

Café Faust A/S
Åboulevarden 38-42
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27204759

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

Dirigent

Navn: Elisabet Vanda Villadsen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Café Faust A/S
Åboulevarden 38-42
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27204759
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Telefon: 86 19 07 06

Bestyrelse

Elisabet Vanda Villadsen Jensen
Jesper Minke Stougaard
Benny Stougaard Nielsen

Direktion

Jesper Minke Stougaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsdrift. Selskabet driver Café Faust på Åboulevarden i Aarhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.566 t.kr. mod 2.159 t.kr. i 2014/15. Selskabets egenkapital pr. 30.09.2016 udgør 3.515 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	6.718.289	5.995.830
Administrationsomkostninger	1	(3.438.513)	(3.186.541)
Driftsresultat		3.279.776	2.809.289
Andre finansielle indtægter	2	21.661	2.720
Andre finansielle omkostninger		(8.036)	(6.187)
Resultat før skat		3.293.401	2.805.822
Skat af årets resultat	3	(727.326)	(647.183)
Årets resultat		2.566.075	2.158.639
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.100.000	1.500.000
Overført resultat		466.075	658.639
		2.566.075	2.158.639

Balance pr. 30.09.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	671.618	506.004
Materielle anlægsaktiver	671.618	506.004
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.821	2.706
Andre tilgodehavender	108.188	108.188
Finansielle anlægsaktiver	110.009	110.894
Anlægsaktiver	781.627	616.898
Fremstillede varer og handelsvarer	240.004	201.491
Varebeholdninger	240.004	201.491
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.404	126.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	996.115
Udskudt skat	0	12.096
Andre tilgodehavender	147.466	174.349
Periodeafgrænsningsposter	91.698	106.835
Tilgodehavender	437.568	1.415.781
Likvide beholdninger	5.612.753	3.436.543
Omsætningsaktiver	6.290.325	5.053.815
Aktiver	7.071.952	5.670.713

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		915.188	449.113
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.100.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>3.515.188</u>	<u>2.449.113</u>
Udskudt skat		<u>300</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>300</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		488.236	414.359
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.697.992	783.876
Gæld til associerede virksomheder		0	22.548
Skyldig selskabsskat		0	640.212
Anden gæld		<u>1.370.236</u>	<u>1.360.605</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.556.464</u>	<u>3.221.600</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.556.464</u>	<u>3.221.600</u>
Passiver		<u>7.071.952</u>	<u>5.670.713</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	449.113	1.500.000	2.449.113
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	466.075	2.100.000	2.566.075
Egenkapital ul- timo	500.000	915.188	2.100.000	3.515.188

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.358.587	5.897.597
Pensioner	89.806	70.920
Andre omkostninger til social sikring	219.252	160.223
	6.667.645	6.128.740
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.209	2.496
Renteindtægter i øvrigt	452	224
	21.661	2.720
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	714.930	640.239
Ændring af udskudt skat	12.396	6.944
	727.326	647.183

4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i aktiekapitalen de seneste 5 år.

5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For perioden 2015-2018 er indgået leasingaftale vedrørende leje af bil. Den årlige leasingydelse udgør 81 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale, hvor de fremtidige huslejeoplygtelser er på minimum 308 t.kr.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Minke Holding ApS som administrationselskab. Selskabet har derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
